Ne o, Numero: CIEP-2023-DA-LV-0113
Gobierno | R Fecha de Liquidacidn: 25-5ep-2023
alEcuador

LIQUIDACION VIATICOS'/ MOVILIZACION

Nombre TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN
Unidad DIRECCION ADMINISTRATIVA
Cargo CONDUCTOR
PROVINCIA DEL NAPO
Destino
Periodo 13-sep-2023 Al 14-sep-2023
CONDUCCION DEL VEHICULO PEI-7922 DESDE LA CIUDAD DE QUITO A LA PROVINCIA DE NAPO PARA REALIZAR LA MOVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS DE LA CIEP ¥ QUE
REALICEN LA VERIFICACION DEL PREDIO DONDE SE IMPLEMENTARAN LAS 10 VIVIENDAS DE LOS BENEFICIARIOS DEL CANTON CHACO, SOCIALIZACION ¥ REVISION DE
Motivo DOCUMENTACION DEL HITO 1, COORDINACION INSTITUCIONAL PARA LA EJECUCION DEL CONTRATO 043-2023
Anticipo $ 0,00

Alimentaclo

Hasta Destino No. Dias Valor Dia Viaticos = Hospedaje

13/9/2023| 14/9/2023 PRO\:‘:E:‘; DEL 1 80,00 80,00 26,86 40,00 66,86

30% funcionario

70% a justificar
Valores justificados 66,86
Anticipo entregado .
Arecibir 80,00
Combustible Movilizacién Peajes Otros
Justificado
A recibir
ST T TOTALARECIBIRCIEP | 80,00 |

\ L) ) /\/H&_

/ Responsable
Gabriel Gonzalez Llanos

Especialista Administrativo 2




2
Gobierno
delEcuador Crea

GUILLERMO LASSO

mos Infraestructura EP

MIMNISTERIC
TRABAJO

(8]

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

| T
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO

FECHA DE SOLICTTUD:

IDE SERVICIOS INSTITUCIONALES _
!__ CIEP-DA-TTKG-2023-029 I ”_ '_12-”—_ -
VIATICOS X MOWILIZACIONES
DATOS GENERALES

|
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ICONDUCTOR b

IUTASIG TONATO KLEVER GERMAN j
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EI
SERVIDOR

GERMAN TUTASIG TONATO

| PROVINCIA NAPO  loweccion anavistrATvA 7
FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
' 13/09/2023 / osh3o  / 14/09/203 | 16h00
1 I i e s el Sl i
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: [

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA ESPECIALISTA TECNICO 2. ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ LOPEZ K] I-.\-’I-'I{/

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

IConduceion del vehiculo PEI-7922 desde la ciudad de Quito a la provincia de Napo para realizar la movilizacion de los funcionarios de
fla CIEP v que realicen la verificacion del predio donde se implantaran las 10 viviendas de los benceficiarios del e

mon Chaco.

socializacion v revision de documentacion del Hito 1. coordinacion institucional para la ejecucion del contrato 043-2023 -
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
[Adreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE -_——
FECHA HORA FECHA HORA

dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa bhmm

Terrestre Institucional Quito / El Chaco / 13/09/2023 | 08h30 | 13/09/20237 12h30 <
Terrestre 4 Institucional /' El Chaco / Santa Rosa 14/09/2023 /| 08h00 /| 14/09/2023 / 08h15 B

Terrestre / Institucional Santa Rosa / Quito | 14/09/2023 13h00 14/09/2023 ~ 16h00 -

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

| BANCO DEL PICHINCHA

7

TIPO DE CUENTA:
CORRIENTE :

No. DE CUENTA

2100161204 > 4 ‘

/

FIRMA DE LA OEL

SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

{‘;}wd% WJ —

TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN

CONDUCTOR

y

ING. ANDREA STEFANIA ROBLES /

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

DIRECTORA ADMINISTRATIVA
MNOTA: Esta solicitud deberd serp parasu A ién, con por lo menos 72

horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salva el caso de gue|

or institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestana, tanto la solicitud coma la
a ion quedaran inst

Elinf de Servicios les debara presentarse dentro del términe
de 4 dias de cumplido el servicio institucional

5

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS ERAZO
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINAN CIERA/

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante Ias dias de descanso cbligatorio
kan excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excapsionales debidamente
bustificadas por la Maxima Autoridad o su Delegado




v “Creamos e SR s AATE
11 @ Infraestructural EP § ; . é%gbg‘&%? | FRRE i AR A
1
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICTTUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLINMIENTO DE SERVICIOS FECIA DE INFORME: 19092023
INSTITUCIONALES: No. CIEP-DA-TTRG-2023-029 -
DATOS GENERALES |
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN  / CONDUCTOR «

CIUDAD = PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: / NONTRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O FLSERVIDOR

PROVINCIA: NAPO DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
- GUILLERMO JAVIER CH IAVEZ LOPEZ
- MONICA GABRIELA BUCHELI BARAHONA
- TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 13/09/2023  (

08h30 Salida de Plataforma Gubernamental Sur hacia El Chacho (Napo)

1 1Th00 Desayuno en Bacza " _

12h30 Llegada a EI Chaco (Napo) ¥ almuerzo

13130 — 17h00 Reunidn con los 10 beneficiarios del Contrato Nro. 043-2023. en conjunto con delegados del GADM del Chaco.
director regional 2 del MIDUVIL Contratista y Fiscalizador por parte de los funcionarios de la CIEP.
20000 Llegada al hotel. fin de actividades. 23
JUEVES 14/09/2023  /

07h00 Desayuno

08h00 Salida al predio ubicado en Santa Rosa. 7
08h15 Llcgada al predio Santa Rosa para verilicacion de niveles v revision de documentos necesarios por parte de cada uno de
los beneficiarios por parte de los funcionarios de la CIEP.

12h00 Almuerzo.

13h00 Salida de Santa Rosa a Quito /

16h00 Llegada a la plataforma gubernamental y almucrzo.

16h00 — 17h00 Labores y limpieza del vehiculo institucional. /

PRODUCTOS ALCANZADOS:

Conduccion del vehiculo PEI-7922 desde la ciudad de Quito a la provincia de Napo para realizar la movilizacion de los
funcionarios de la CIEP y que realicen la verificacion del predio donde se implantaran las 10 viviendas de los beneficiarios del
cantén Chaco. socializacion y revision de documentacion del Hito 1. coordinacion institucional para la cjecucion del contrato
043-2023 '

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA . _ I:stos _d;!ms se refieren al li_-.'lnpu electivamente  utihzado en el
FYE e 13/09/2023 14/09/2023 [ cumplimiento del servicio institucional, desde Ta salida del lugar de
/ = residencia o trabajo habituales o del cumphimiento del servicio
HORA 081130 161100 institucional segin sea ¢l caso, hasta su llegada de estos sifios
hh:mm ) /
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE o iy R
(Aéreo. terrestre. TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo. otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-anan hh:mm
Terrestre - Institucional Quito / El Chaco 13/09/2023 08h30 / 13/09/2023 ; _j‘ii““ __ R
Terrestre Institucional  / 11 Chaco / Santa Rosa 14/09/2023 08hon 14/09/2023 - ~ O8hIS -
Terrestre Institucional Santa Rosa / Quito 14/09/2023 7 13h00 14/049/2023 L 16h00 i
NOTA: In caso de haber utilizado transporte pablico. s¢ deberd adjuitar obligatoriamente dos pascs a bordo o bolctos. L
OBSERVACIONES
- El detalle de las facturas serd entregado de acuerdo con ¢l Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones. ]
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE NOTA

Il presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales. caso contrario la ligquidacion se
demorara ¢ incluso de no presentarlo tendria que restitwir los valores
percibidos. Cuando ¢l cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberi adjuntar La autorizacion

~ Tutasig Tonato Klever German por eserito de la Maxima Autoridad o su Delegado.
Conductor v
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LA OEL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
n /j . . _ ( =
e il p=Ns) las
Ing. Andrea Stefania Robles / Ing. Diana Uquillas Erazo

DIRECTORA ADMINISTRATIVA ' COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA i-'IN.-\:\‘(f'[I.I{ A
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@ ORDEN DE MOVILIZACION No 763
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados '
y/o fines de semana o que implique el pago de vidticos)

i)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP

RUC 1768182710001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia  Desde 2023-00-13 Heora (0800 Hasta 2023.089-14 Hora 1700

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2023-09-11 No. Comunicacion CORREQ ELECTHOMNICO
Lugar Origen PICHINCHA - QUITO

Lugar Destino NAPO

Kilometraje Inicio 3 3’(.)' | 8(}, Kilometraje Fin 5\-}‘,“. 3 / ?-

Molivo Visita de Campo del Contrato D43-2023, juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM del Chaco y Benehcinnos

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN Cargo CONDUCTOR

Nimero de Cédula / Pasaporte 1752442044 Tipo de Licencia  C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI7922 Marca / Modelo GRAND VITARA 52 NEXT AC 2.4 5P aX4

Color PLOMO Numero Matricula 2019

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nembres ING. ANDRES BATALLAS

Cargo GERENTE TECNICQ DE PROYECTOS

Realizado Por GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL

Fecha de Emision &3-0?-12 1657,
- i) A A

|
s

7z
\




25/9/23, 9:55 Zimbra:

Zimbra: ktutasig@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos mar, 12 de sept de 2023 16:58
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Para : Klever German Tutasig Tonato
<ktutasig@creamosinfraestructura.gob.ec>

~» 8 ficheros adjuntos

Estimado Klever adjunto el salvoconducto para la comision del 13 al 14 de septiembre de
2023

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Guillermo Javier Chavez Lopez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Monica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Klever
German Tutasig Tonato" <ktutasig@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Andrea
Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 11 de Septiembre 2023 14:57:44

Asunto: Re: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Estimados buena tarde, una vez que se cuenta con el autorizado me permito informar que
el conductor asignado para esta comision es el sefior Klever Tutasig.

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

¥ Creamos ?. Gy | je M GUILLERMO LASSO
o7 _ Gobierno | g
% @ Infraestructura EP delEcuador

De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Andrea
Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 11 de Septiembre 2023 11:16:58
Asunto: Re: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:8877&tz=America/Bogota&xim=1 1/9



25/9/23, 9:55 Zimbra:

Diana Uquillas

Coordinadora General Administrativa Financiera
Ay, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito = Ecuadoi

www.creamosvivienda.gob.ec
Creamos . < Ve oo
' : ' Gobierno | guussmouasso
@ Infraestructura EP 6 SOOI | s

De: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Lunes, 11 de Septiembre 2023 11:13:29

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Estimada Dianita,

Se autoriza lo solicitado en el correo que antecede, por lo que reasigno para segun tu
competencia se realicen los tramites correspondientes.

Saludos Cordiales,

Andrés Batallas
Gerente Tecnico de Proyectos
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Ouito - Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec
- v p A"/
Creamos ! Gobierno s
8 Infraestructura EP delEcuador |

De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Guillermo Javier Chavez Lépez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Monica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriela
Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:28:12

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Estimado Andreés,

En atencion al correo que antecede solicito tu autorizacion de movilizacion de para
realizar la comision del contrato 043-2023 con objeto: CONSTRUCCION DE 17
VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS
PROVINCIAS DE NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4
VIVIENDAS), EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, para la reunion
con: Arq. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2 MINISTERIO DE
DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA, el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista
y la maxima autoridad del Gobierno autonomo descentralizado del canton el Chaco, con
el proposito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a
ejecutarse, asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran

hitps://mail creamosvivienda.gob.ec/hiprintmessage?id=C:887 7&tz=America/Bogota&xim=1 2/9



25/9/23, 9:55 Zimbra:

las viviendas los dias miércoles 13 y jueves 14 de septiembre de 2023, de acuerdo al
siguiente detalle:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica
Movilizacion (SI-NO) SI

Movilizacion en caso de requerir
(senalar si es terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacion: Miércoles 13 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ )
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION

Nombres y No. de funcionarios DE PROYECTOS 4)
asignados en la comisidn: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
Duracidn en dias de la comision 2
Lugar de comision (Provincia) Napo

Visita de Campo del Contrato 043-2023,
juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM
del Chaco y Beneficiarios.

Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023
Hora de retorno: 17:00

Detalle de las actividades a realizar
en la comision:

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucion y Control
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

Creamos <7 X . i
o Gobierno | sugmaise
% & InfraestructuralEP delEcuador |

De: "Guillermo Javier Chavez Lopez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Ménica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:20:42

Asunto: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Estimado Ing. Daniel, '
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por el drea de transportes, me permito solicitar autorizacion para
realizar la comision en referencia a la delegacion realizada con memorando CIEP-GTP-2023-4164-
M (delegacion de administrador) y memorando CIEP-GTP-2023-4726-M (delegacion  de
fiscalizacion). del contrato 043-2023 con objcto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE

https://mail.creamosvivienda ,gob,ec!h!printmessage?id=C:88?7&tz=AmericaJ’Bogota&xim=1 3/9



25/9/23, 9:55

INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO
(10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN TERRENO
DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, para la reunion con: Arq. Sergio Rene Sénchez Alcivar
Coordinador General Regional 2 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; el
Arq. Héctor Rafacl Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno autéonomo
descentralizado del canton el Chaco, con el proposito de socializar con los 10 beneficiarios de las
viviendas de interés social a cjecutarse, asi como revision de los documentos y predios en los cuales

Zimbra:

se implantaran las viviendas los dias miércoles 13 y jueves 14 de septiembre de 2023.

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacion, misma que requiero sea validado y aprobada:

Unidad solicitante:

Gerencia Técnica

Movilizacion (SI-NO) SI

Movilizacién en caso de requerir

(senalar si es terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacion: Miércoles 13 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

Nombres y No. de funcionarios
asignados en la comision:

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION
DE PROYECTOS 4)

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA ,

(ESPECIALISTA TECNICO 2)

Duracion en dias de la comision

2

Lugar de comision (Provincia)

Napo

Detalle de las actividades a realizar

en la comision:

Visita de Campo del Contrato 043-2023,
juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM
del Chaco y Beneficiarios.

Fecha de retorno:

Jueves 14 de septiembre de 2023

Hora de retorno:

17:00

Saludos Cordiales,

Guillermo Chavez

Especialista de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito tcuador
www.creamosvivienda.gob.ec
Creamos ™1

8 Infraestructura EP @

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz

VL., . .
Gobierno  gyugmgtasso
delEcuador

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900
Quito - Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

https://mail.crea mosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:887 7&tz=America/Bogotadxim=1
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25/9/23, 9:55 Zimbra:

-Creamos D YL .
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos <7 é" :
JrSe A obierno | susegiaso
i @ Infraestructura EP @ delEcuador |

¢
1| Mme=s PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png
e 22 KB

== FormularioOrdenMovilizacion(26).pdf
39 KB

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos lun, 11 de sept de 2023 14:57
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> » 7 ficheros adjuntos

Asunto : Re: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Para : Guillermo Javier Chavez Lopez
<gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Mdnica Gabriela Bucheli Barahona
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Klever German Tutasig Tonato
<ktutasig@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Andrés Marcelo Batallas Morales
<abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Daniel Sebastian Suarez Pérez
<dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Andrea Estefania Robles Méndez
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimados buena tarde, una vez que se cuenta con el autorizado me permito informar que
el conductor asignado para esta comision es el serior Klever Tutasig.

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

hitps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:8877&tz=America/Bogotadxim=1 5/9
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De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Andrea
Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 11 de Septiembre 2023 11:16:58
Asunto: Re: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas
Coordinadora General Administrativa Financiera
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www,.creamosvivienda.gob.ec
Yy < Ve .
-Creamos e | Gobierno | guugmausso
© @ Infraestructura EP deEcuador |

De: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Lunes, 11 de Septiembre 2023 11:13:29

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Estimada Dianita,

Se autoriza lo solicitado en el correo que antecede, por lo que reasigno para segun tu
competencia se realicen los tramites correspondientes.

Saludos Cordiales,

Andrés Batallas

Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

Creamos Vel i g- b' GUILLERMO LASSO
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De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

https:Hmail,creamosviviencIa.gob.ec.’h!printmessage?id=C:887?&lz=AmericaJBogota&xim=1 6/9
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CC: "Guillermo Javier Chavez Lopez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Monica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriela
Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:28:12

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion contrato 043-2023

Estimado Andrés,

En atencion al correo que antecede solicito tu autorizacion de movilizacion de para
realizar la comision del contrato 043-2023 con objeto: CONSTRUCCION DE 17
VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS
PROVINCIAS DE NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4
VIVIENDAS), EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, para la reunion
con: Arg. Sergio Rene Sanchez Alcivar Coordinador General Regional 2 MINISTERIO DE
DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA, el Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista
y la maxima autoridad del Gobierno auténomo descentralizado del cantén el Chaco, con
el proposito de socializar con los 10 beneficiarios de las viviendas de interés social a
ejecutarse, asi como revision de los documentos y predios en los cuales se implantaran
las viviendas los dias miércoles 13 y jueves 14 de septiembre de 2023, de acuerdo al
siguiente detalle:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica
Movilizacion (SI-NO) SI
Movilizaciéon en caso de requerir

(seialar si es terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacidn: Miércoles 13 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ )
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION

Nombres y No. de funcionarios DE PROYECTOS 4)
asignados en la comision: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA ,
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
Duracion en dias de la comision 2
Lugar de comisidn (Provincia) Napo

Detalle de | tividad r Visita de Campo del Contrato 043-2023,
ela € de 1as actlvicades a realizal ;| tamente con la CIEP, MIDUVI, GADM
en ‘a comision: del Chaco y Beneficiarios.

Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez

Director de Ejecucion y Control

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

hitps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:8877&tz=America/Bogota&xim=1
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De: "Guillermo Javier Chavez Lopez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Moénica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>,
“Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 8 de Septiembre 2023 16:20:42

Asunto: Solicitud de movilizacién contrato 043-2023

Estimado Ing. Daniel, _
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por el drca de transportes, me permito solicitar autorizacion para
realizar la comision en referencia a la delegacion realizada con memorando CIEP-GTP-2023-4164-
M (delegacion de  administrador) y memorando CIEP-GTP-2023-4726-M (declegacion  de
fiscalizacion), del contrato 043-2023 con objeto: CONSTRUCCION DE 17 VIVIENDAS DE
INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO
(10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN TERRENO
DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, para la reunion con: Arq. Sergio Rene Sanchez Alcivar
Coordinador General Regional 2 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA; el
Arq. Héctor Rafael Toala Constante Contratista y la maxima autoridad del Gobierno auténomo
descentralizado del canton el Chaco, con el proposito de socializar con los 10 beneficiarios de las
viviendas de interés social a ejecutarse, asi como revision de los documentos y predios en los cuales
se implantaran las viviendas los dias miércoles 13 y jueves 14 de septiembre de 2023.

Se realiza la siguiente solicitud de movilizacion, misma que requicro sca validado y aprobada:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica

Movilizacion (SI-NO) SI

Maovilizacién en caso de requerir

(sefialar si es terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacion: Miércoles 13 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

ING. GUILLERMO JAVIER CHAVEZ
LOPEZ (ESPECIALISTA DE EJECUCION

Nombres y No. de funcionarios DE PROYECTOS 4)
asignados en la comisién: ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
BARAHONA )
(ESPECIALISTA TECNICO 2)
Duracién en dias de la comision 2
Lugar de comision (Provincia) Napo

ividad r Visita de Campo del Contrato 043-2023,
Detalle de las actividades a realizar juntamente con la CIEP, MIDUVI, GADM

en la comision: del Chaco y Beneficiarios.
Fecha de retorno: Jueves 14 de septiembre de 2023
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

https:Nn‘.all,creamosviviencla.gob.ec!h!primmessage'?id=C:SB??&tz=AmericafBogcla&xim=1 8/9
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Guillermo Chavez
Especialista de Ejecucién de Proyectos 4 - Matriz
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900
Quito - Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos oy
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18 @ Infraestructura EP delEcuador

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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Detalle de Comprobantes de Gastos

Ve
Gobierno  cumguse

de Comisiones delEcuador '
NOMBRE DEL FUNCIONARIO: TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN
LUGAR DE COMISION: NAPO
FECHA DE LA COMISION: Desde el 13/09/2023; hasta el 14/09/2023 4
Nro. CIEP-DA-TTKG-2023-29
# VALOR
# FECHA TIPO DE GASTO CONMPROBANTE PROVEEDOR S
1 [13/09/2023 |ALIMENTACION 001-001- ESPINOZA SANCHEZ $14.00
/ 000000007 - |JAXON AGRIPINO
2 [13/09/2023 |ALIMENTACION 001-001- RESTAURANT EL VIEJO $3.36
' 000001598 ° ;
3 [13/09/2023 |ALIMENTACION 001-001- ASADERO RESTAURANT [$9.50
, ' 000000337 ' |D'MARY
4 |14/09/2023 |HOSPEDAJE 001-100- HOSTERIA COYOTE $40.00
' 000000060
TOTAL $ 66.86

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se

encuentran adjuntos.

,,

SR. TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN.

CONDUCTOR.

Paginaldel




4 k.
R.U.C. 1705998977001 /

7

‘c

FACTURA

No. 001-001-000001598,"

NUMERO DE AUTORIZACION

13092023011705998977001200100100000159812

34567814 ,

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION

13/09/2023 12:47:10.000

(~ ANDRADE BURBANO ANA CRISTINA A
AMBIENTE: PRODUCCION
ANDRADE BURBANO ANA CRISTINA
EMISION: NORMAL
Direccion BAEZA, BARRIO EL DORADO AV. DE LOS QUIJOS 56 Y PADRE
Matriz: PORRAS
CLAVE DE ACCESO
Direccion BAEZA, BARRIO EL DORADO AV, DE LOS QUIJOS 56 Y PADRE
irsal: PORRAS
| il I !l | TR B
1 I | 4? I
| [ .-; |
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO HLRE '
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
1309202 8977001 1598 5 14
\_ 3 3 30117059989 200100100000 12345678 ;j
Razon Social / Nombres y Apellidos: KLEVER TUTASIG Identificacion: 1752442044{/'
Fecha de Emision 13/09/2023 /./' Guia Remision:
Direccién QUITO
Cod. Cod. 5 Detalle Detalle Detalle Precio i
Principa! Ajiiliar Cant Descripeion Adicional Adicional Adicional Unil;:‘io Subsidio ps"ﬁ‘t;':dsl: Descuento Precio Total
005 005 1 ALIMENTACION 3,00 0,00 0.00 0 3.00
B . . SUBTOTAL 12% 3,00
Informacion Adicional
SUBTOTAL IVA D% 0.00
Direccion QUITO SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0,00
% o SUBTOTAL EXEN !\ 0.
Email kleverzao@hotmail.com —— —
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3.00
DESCUENTO 0.00
ICE 3,00
VA 12% 0.36
IRBPNR .00
PROPINA 0.00
WVALOR TOTAL 336
Forma de Pago Valor VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 3.34 AHORRO POR SUBSIDIO:
0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)
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Mastrar
Qcultir
Menti

https:ﬂsrienlinea.sri.gob.eca’comprobanles-electronicos-internet.’publicc!vaIidechmprobantes,jsi‘?pathMPT=Facturaci% F3n%20Electr%F 3nica&a...

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A tran éy e esta funcinnalidad psted podei identificar Ly valides de oy comrpe ohantes electrnmos mtnrsdes
Escoja una opcion

(! Clave de Acceso

@ Numero de Autorizacion

1A OO ETORSETTO0 | 200 | sy
! Archive
—— erz=s T 1
L Huscar '.".u\-'i |
[ vl | S 4

|t de comprobanies AUTORIZADOS oo Ambivime de PROTIECC108

S IH AL

/'/,

Elilasy comprabante(s) consultadois) esison) AU TORIZADO) por el sovi e Rontas btermas

1 a presente consultn ne valida la informacion consignada en el documontn mi L evistencia real e Ly teans e cion

Se recuerda que L inclusion de costos, gastos, deducciones, eroperaciones, rehajns retenciones Frbas oinesstonioss

superiores o las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venti, retencian o doemmentos
complementarios, para evitar ¢l pago de los trilutas debidos ser
Base Legal: Codigo Tributario: articalo 17 Codigo Orgs

jco Indearal Penal: arvticnln 2498

Lists de comprobantes NOAUTORIZADOS en Ambrente e PRODTTO 0 HO®

sy comprobuanteqs) cansultadats) NO esfson) autavizado(s) por el Servicin de entas Internns

st de comprabimtes en estado POR PROCESAR on Al

Eltlnsy comprabanteis) consultadags) estan en estadn por procesar,

I st de comprobanies FENDIRNTES DB ANULAR en Ambaeate o TROTH 001 1P

Filusy comprabante(s) consultadofs) pendivote(s) de wralar

Lista ale comprobantes ANULATOYS en Ambientc de PRODIL OO0

Elilesy comprobanteis) consultadods) anuladois)

ancinnade con pena privativa de Blortad,

171



A ]

(ASADERO RESTAURANT( NOTA DE VENTA)
é’ﬁ% i DMARY L smeonco

{1 Shignango Maria Augusta | - . - - =
£ RUC: 1500369986001 000000337 1

Direcc.Matriz-Estab: |~ AUT SRI, 1131484221

s/n 13 De Enero s/n ylerac : :
) Contribuyente Negocio Popular
Cel.10999 535 560 1, CHACO - NAPO - ECUADCR Régimen RIMPE

Direccién:‘..o.‘\l.;}.ﬁ. ............ / ................... FECHJ’\/- '

RUC...\¥S2Y4204Y........ Lo, Tel-2450859013
IMPRESO 23/ AGOSTO /2023 * CADUCA 23/ NOVIEMBRE / 2023
CANT, DESCRIPCION V. UNIT. f V.TOTAL
2 B2 piie bt sn” . $0

Original: Adquiriente - Copia: Emisor Valor Total 5[ q{ o I

i FORMA DE PAGO I

[r—
GETVD /

COM UTILADON DO
SETOMA TG

LR o
FETIMA FCNOUTD

F:'_mﬁ Cliente

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Gréficas Viéloz™ RUC. 0915251215001 AUT. - 8458 1 BLOCK 100X2
. *N* del 000000301 al 000000400




@ v dopo R Y o

Do @t

ﬂ > Facturacion Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1500369986001 7 1131484221 /

Tipo documento ) Numero documento
Nota de venta 001-001-000000337 /

Fecha emision

13/09/2023 /

Fl documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos

SHIGUANGD MARIA AUGUSTA ASADERO RESTAURANT I MARY /
SN LA REVOLUCION 13 DE ENERO S/N Y Y IERAC SN LA REVOLUCION 13 DF FNFRO S/NY Y ITRAC
2023-11-23 445k
o Fsta consulta no sustenta |2 existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documenta
Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para ovilar el pags de los tabu

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



| T
i Espinoza Sinchez Juon Agriping | NOTA DE VENTA

-

SERIE: 001 - 001

EN COMEDORES

RU.C: 1203483257001 o
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS 00000000 7

Cel.: 0959 425 570 L CHACD - NAPG - ECUADOR Réaimen RIMPE

e Kty Et: 30 dri/ny ooty (AT SRI. 1131273808 )

Contribuyente Negocio Popular

Cliente:..\eust. TaNOS v

Direccién:..gx‘e:s.u,.....‘....C. e FECHAL 131042 3

Ruc..\3ZW4i0My Tel: 0820 SN

IMPRESO 17/ AGOSTO / 2023 * CADUCA 17 / AGOSTO / 2024

CANT. DESCRIPCION V. UNIT, V.TOTAL
t Wnarlaaen 19,00
Original: Adquiriente - Copia: Emisor Valor Total e
Ly, 007
— [mu v
C- g SN
= TEMA FRANCERD
A — | [ oms svemeacen o
Firma Cliente EITIMA FANCTRD
—).

?ELIZMSMENN.EY‘G(M;UM RUC. 0915251219001 AUT - 0458 1 BLOCK
“N* del 000000001 al 000000050

50x2



ﬁ > Facturacién Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacian

1203493257001 ; 1131473806

Tipo documento Numero documento
Nota de venta | 001-001-000000007
{.‘ /.
Fecha emision
13/09/2023
/
El documento consultadn se encuentra autorizado por el SRE y debera contener los siguientes dalos
ESPINOZA SANCHEZ JAXON AGRIPING /
CENTRAL 13 DE JUNID SN Y LA REVOLUCION CENTRAL 13 DE JUNIO SN Y LA REVOLLICICMN
20240817 1AL 6
o Esta consulta na sustenta la existencia real de la transaccian, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde la persona que simule, oculte, omita. falsee o engarie en la determinacion de la obligacion tributana, para evitar el page delog i

propios o de terceros, sera sancionada con pena pnvativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Orginico Integral Penal.



Coyote |

Hosteria
([ CASCO LESCANO MARIA ISABEL )
Direccién Ciudadela: URBANIZACION BELLAVISTA Barrio: LOS
Matriz: GUABQS Calle: LOS GUABOS Namero: 577
Interseccion: QUITO

Direccid Ciudadela: URBANIZACION BELLAVISTA Barrio: LOS

ifeccion  GUABOS Calle: LOS GUABOS Nimero: 577
Sucursal:  |perseccién: QUITO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

R.U.C.:
FACTURA

1801869577001 _

No.  001-100-000000060

NUMERO DE AUTORIZACION

1409202301180186957700120011000000000606939326817 /

FECHA Y HORA DE

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

TR TAT A

1409202301180186957700120011000000000606

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando carresponda)

939326817
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
L. o d .
Razdn Social / Nombres y Apellidos: TUTASIG TONATO KLEVER GERMAN -~
Identificacion 1752442044
Fecha 14/09/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion:
Cod. Cod. : o s Precio Unitario i Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
HOSPEDAJE
CH-14-09- HOSPEDAJE IND. 1 NOCHE.
2023 1.00 13/09/2023 / 357 0.00 0.00 0.00 35.71
Informacién Adicional SHETOTALAZ: 3571
E 022892999 SUBTOTAL 0% 0.00
Email: kleverzao@hotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3571
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 40,00 -
FINANCIERO TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 4.29
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 40,00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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Mastrar- .
Qcultar
Menu

il

Validez de comprobantes clectronicos

A tean és de esta funcionalidad usted poded identificar In valides de los comprabantes clectranivos mtorizaddos
Escoja una opcion

L] Clave de Acceso

® Namero de Autorizacion

TIPSO DRI S0 S TTO0] T0n g | o e g 3

0 Archivo

Lista de comprobantes ALTTORIZADOS oo Ambiente de PLRODUCC 0N

AL

At LESC AN [ eA D "
o MARIA hIATEE ] 2Lty T

!"\.a'l‘./ St i /

Ellos) comprobante(sh consultadofs) es(son) AL TORIZADOG) por el Sevvicio de Rentas Interias,
I a presente consulta ne valida la informacion consignada en el docrmenta ni L existencin real de By transaccion
Se recuerda que b inclusion de costos, gastos, deducciones. exaneraciones, reliajis retenciones Dalsas ainovistontes o
soperiores a las que procedan legalmente utilizando comprabantes de venta selencion o documentas
complementarios, para evitar o pago de los tribntos debicdos sera sanciamado con o pesatide T
Base T egat: Codigo Tributario: artienlo 17 Cadigo Orginico Tntegral Ponabomicnlo 208

Lrata de comprabunies NO SUTORIAADOS ¢n Anbrente Jo PROIDTT 0O

Flilosy comprobanteis) consultada(s) NO es(son) autorizadols) por o} Servicio de Rentas Internas

1 astade comprobantes on estido POR PROC ESA R en dmlvente de TROM O Fo%

Eltlns) comprabanteis) consultadags) estan en estardo por procesar

1sta e comprobanies PENDITENTES DB ANU L AR oo Ambreare (o PROIDT G0 I

Flilos) comprobante(s) consuliadois) pembivnte(s) de anulbar,

Lista de comprobantes ANULADOS ¢n Ambiente J PIODEY 0N

Eltlos) comprobanteis) eonsultadois) anuladogs)

hitps://srienlinea.sri.gob.ec/compraobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%F3nicada... 1/1



